
 
 

 

Poz. 248 

ZARZĄDZENIE NR 122  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 147 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego  

ds. wdrożenia Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu Postępowania  
przy rekrutacji pracowników naukowych 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego  

(Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 147 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 24 listopada 
2021 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. wdrożenia Europejskiej Karty 
Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych  
(Monitor UW z 2021 r. poz. 293) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 
„3a)  mgr Anna Martin-Grędzińska – główna specjalistka ds. równouprawnienia;”; 
2) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 
„4a)  mgr Maria Golińska-Wapińska – koordynatorka ds. doktoranckich;”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


